СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 25.09.2020

 № 03
г. Курганинск
Об избрании заместителя председателя
Совета муниципального образования
Курганинский район седьмого созыва
В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Устава муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю                 от 29 мая 2017 года № Ru 235170002017001 Совет муниципального образования Курганинский район  р е ш и л :

1. Утвердить протокол от 25 сентября 2020 года №3 счетной комиссии по результатам тайного голосования по выборам заместителя председателя Совета муниципального образования Курганинский район седьмого созыва (прилагается).
2.Признать избранным заместителем председателя Совета муниципального образования Курганинский район седьмого созыва Германова Николая Николаевича, набравшего 20 (двадцать) голосов депутатов Совета муниципального образования Курганинский район седьмого созыва.
3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение (обнародование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
5. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
          6. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования  Курганинский  район                                                      С.А. Маханёв